



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Spinhouse Dialog Design ApS

**Brandts Vænge 4
3460 Birkerød**

CVR nr. 15 40 29 89

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
32. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. juni 2024
Dirigent

Navn: Sven Kjær Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Spinhouse Dialog Design ApS
Brandts Vænge 4
3460 Birkerød

CVR nr.: 15 40 29 89
Stiftet: 1. september 1991
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Sven Kjær Nielsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i EDB-konsulentvirksomhed, herunder vedligeholdelse af hjemmesider samt formidling af salg af merchandise for musikere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 28, og et underskud på tkr. 27 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har haft et lille aktivitetsniveau, men ledelsens forventer et positivt resultat i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttotab		-39.713	-17
Andre finansielle indtægter	1	13.245	17
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.184</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-27.652	0
Skat af årets resultat	2	<u>272</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-27.380</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-27.380</u>	<u>0</u>
I alt disponering		<u>-27.380</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	2022 <u>tkr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.025	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.292	219
Andre tilgodehavender	25.997	24
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	272	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>238.986</u>	<u>243</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>137</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>137</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>19.325</u>	<u>41</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>258.448</u>	<u>284</u>
Aktiver i alt	<u>258.448</u>	<u>284</u>
 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	 4	

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note		2022 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		102.002	129
Egenkapital i alt		227.002	254
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.788	25
Anden gæld		2.658	5
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		31.446	30
Gældsforpligtigelser i alt		31.446	30
Passiver i alt		258.448	284
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	129.381
Årets resultat	0	-27.379
	0	-27.379
Egenkapital, ultimo	125.000	102.002
Egenkapital, ultimo		227.002

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022		
		tkr.		
1 Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.922	16		
Øvrige finansielle indtægter	1.319	1		
Kursreguleringer andre værdipapirer	4	0		
Andre finansielle indtægter i alt	13.245	17		
2 Skat af årets resultat				
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-272	0		
Skat af årets resultat i alt	-272	0		
3 Personaleomkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	137	4	0	0

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dialog Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.